台 州 市 市 级 行 政 事 业 单 位 旧 物 资 变 卖 挂 牌 文 件

台州市市级行政事业单位

旧物资变卖

项目编号：台产挂【2016】1号
挂
牌
文
件

台州市产权交易所有限公司
二〇一六年二月一十五日

目   录
3

挂牌公告

网络竞价规则
5

授权委托书
8
附件
9
台州市市级行政事业单位旧物资变卖挂牌公告

台产挂【2016】1号
受台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心委托，台州市产权交易所（以下简称产交所）对下列旧物资公开挂牌变卖，现将有关事项公告如下：
1、 变卖标的物概况：
	标段号
	单位
	变卖物品名称
	起始价（元）
	保证金（元）
	联系人、电话

	1
	港航局、交通运输局、台州广播电视总台等单位
	旧电脑、旧电视机等旧物资
	27270.00
	10000.00
	见附件一

勘查时间：2月25日、26日两日正常上班时间。

勘查地址及联系人：见附件一。
   二、变卖转让方式：网络一次性竞价，价高者得，本次竞价标的设置保留价，未竞得者5个工作日内退还保证金（不计息）。
三、竞买资格条件：
1、有环保部门许可的废弃电器电子产品处理资格的单位。
2、涉及转让的税费和拆运费用由买受人负责。
四、报名截止时间：
自公告发布之日至2016年2月26日(星期五)16：00止。

实行网络报名（http://www.tzztb.com/tzcms/），资格现场确认。
资格确认时间: 自公告发布之日至2016年2月26日(星期五)16：00止（上午8：30—11：30，下午14：30—17：00，节假日除外）。
资格确认地址：台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）。

五、报价截止时间：2016年2月29日(星期一)15:00时整。
六、竞买方须知：在报名截止前，凡符合条件的企业，在台州市招投标网站上报名成功后，携带企业营业执照、废弃电器电子产品处理资格证书、法定代表人身份证（受委托人须凭法定代表人授权委托书及本人身份证）、复印件加盖公章到台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）资格确认。资格确认时需缴纳竞买保证金（开户行：中国农业银行台州市经济开发区支行  帐号：19900101040022292 开户单位：台州市产权交易所有限公司）。
七、本次变卖向各意向竞买方收取报名费人民币100 元。

八、联系人：小潘           电话（传真）：0576-88685180
台州市产权交易所
                                                   二〇一六年二月一十五日
网络一次性竞价规则

受台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心委托，台州市产交所对一批旧物资公开挂牌变卖，特制定本次暗价竞价规则：

竞买方报名及资格确认成功后，即表示已认真阅读并同意本竞价文件中提出的相关内容，报价一经确认提交即不可撤回，竞买方须谨慎报价。

二、本次报价不得低于起始价人民币27270元。
三、本次项目采用网络一次性竞价方式，价高者得，报价相同的以提交时间早的为成交方，提交时间以交易中心网络竞价系统时间为准,竞价标的设置保留价。
四、网络一次性竞价程序：

1、意向竞买方在台州市招投标网站（http://www.tzztb.com/tzcms/）上对本项目进行网络报名。如实登记手机号并牢记密码。

2、报名成功并收到短信后在报名截止时间前到台州市产权交易所（台州市民泰银行五楼511室）进行资料审核,并缴付竞买保证金，以完成资格的确认。

3、资格确认成功后，在报价截止时间前单位凭报名时的组织机构代码证号（单位）、密码以及手机验证码登入本项目网络竞价大厅进行报价。

4、报价截止时间时竞价大厅公布成交结果。

5、成交方携带身份证明到台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）领取成交通知书。

五、报名截止时间及资格确认地点

报名截止时间：2016年2月26日(星期五)16时整。

资格确认时间: 自公告发布之日至2016年2月26日(星期五)16：00止（上午8：30—11：30，下午14：30—17：00，节假日除外）。
资格确认地点：台州市产权交易所（台州市府大道777号民泰商业银行大楼五楼511室）。
六、报价截止时间：2016年2月29日(星期一)15：00时整。
七、挂牌文件标注旧物资的数量为本次变卖的上限，仅供各竞买方参考，实际旧物资的数量以各竞买方实地考察为准，挂牌方不予数量上的保证。

八、确定成交方后，成交方须在二个工作日内到我所签订《成交确认书》，成交方凭《成交确认书》到委托方办理成交款缴款及提货事宜。如成交方二个工作日内尚未签订《成交确认书》或未按期付清成交款的，竞买保证金不予退还，并对本次竞价标的物再次挂牌所需的费用由违约的成交方承担，再行挂牌时标的物的成交价低于原成交价的，则差额部分由违约的成交方承担。

九、成交方缴纳的竞买保证金，在付清成交款项后，凭委托方书面通知退还。货物移交手续由成交方与委托方之间办理。未竞得者的竞买保证金，在挂牌活动结束后凭《资格确认书》五个工作日予以退还（不计息）。

十、本次竞价活动向成交方收取成交款的1%佣金，由成交方在签订成交确认书后二个工作日内一次性支付产权交易所。
十一、免责声明：

1、 网络竞价是按竞价标的现状进行报价，竞价公告是对竞价标的的一般性说明，仅供竞买人参考。

2、 报价人在参加网络竞价活动之前，应对竞价标的进行了全面了解，接受竞价文件的内容和要求，对其报价行为负责，且网络报价实施后不得以不了解所竞得标的为由予以反悔。

3、 为确保网络传输的安全，保障报价人的利益，网络报价平台对网络资料的传输采用数据加密处理，但无法保证电子信息绝对安全。

4、 如因不可抗力造成网络报价活动不能正常进行，台州产权交易所不承担任何责任。

5、 如因网络报价服务器等设备故障、网络传输线路（电信）故障、黑客攻击等原因造成网络报价不能正常进行，台州产权交易所不承担任何责任。但是，我所将全力排除故障，解决问题，尽快恢复网络报价平台的正常运行。

6、 如因报价人自身报价电脑设备故障、网络传输线路不畅通等原因，造成报价人不能正常进行网络报价，我所不承担任何责任。

7、 如因报价人操作不当或操作失误而造成的任何损失，由当事人自己负责。

8、 如因报价人的报价设备的系统时间与网络报价平台服务器时间不一致而造成的任何后果，由当事人自己负责。

9、 用户、报价人应对自身的账户安全负责。若用户或报价人的账户被盗用，则由当事人自己负责。

十二、请各竞买方仔细阅读本次物资变卖竞价文件。
十三、本次竞价活动由台州市公管办全程监督。
联系电话：0576-88208762
联系人：叶先生
                                           台州市产权交易所
                                    二〇一六年二月一十五日
授权委托书
	委托人
	受托人

	姓名

	姓名

	性别

	性别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职务

	职务

	证件号码

	证件号码

	本人授权           代表本人，参加台产挂【2016】1号台州市市级行政事业单位旧物资变卖网络竞价活动，代表本人签订《成交确认书》等法律意义的文件及凭证等。
委托人：
二〇一六年   月   日

	兹证明本委托书确系本单位法定代表人亲自签署。
（单位公章）
二〇一六年   月   日

附件：

附件一：展示地址、联系人、联系电话

	单位
	展示地址
	联系人
	联系电话

	党史室、民宗局、发改委、移民办、交易中心、法制办、枫机幼儿园、总工会、安监局
	市府大楼6号库
	游先生
	18957653136

	港航局
	台州市椒江区江滨路46号
	李先生
	15757698000

0576-88859019

	交通运输局
	台州市椒江区白云山南路323号
	吴先生
	13736680789

	广电总台
	1.台州市椒江区中心大道315号 (台州广播电视总台)

2.台州市椒江区东环大道355号(传媒大厦)

3.台州市椒江区枫山广播电视发射台(椒江枫山山顶)
	蒋先生

	0576-88315687 13857651717

	行政服务中心
	台州市椒江区市爱华路118号
	詹先生
	0576-88685111

13616761676

附件二：

台州市市属机关非经营性国有资产管理调剂中心

委托变卖清单
一、 党史室、民宗局、发改委、移民办、交易中心、法制办、枫机幼儿园、总工会、安监局
	序号
	资产名称
	单位
	数量
	备注

	1
	台式电脑
	台
	55
	市府6号仓库

（缺7只显示器）

	2
	笔记本电脑
	台
	14
	市府6号仓库

	3
	打印机
	台
	19
	市府6号仓库

	4
	传真机
	台
	2
	市府6号仓库

	5
	复印机
	台
	1
	市府6号仓库

	6
	摄像机
	台
	1
	市府6号仓库

	7
	一体机
	台
	2
	市府6号仓库

	8
	冰箱
	台
	1
	市府6号仓库

	9
	空调
	台
	2
	市府6号仓库

	10
	开水器
	台
	1
	市府6号仓库

	11
	投影系统
	台
	1
	市府6号仓库

	12
	硬盘录像机
	台
	1
	市府6号仓库

	13
	防火墙
	台
	1
	市府6号仓库

	14
	DVD
	台
	1
	市府6号仓库

	15
	刻录机
	台
	1
	市府6号仓库

	16
	服务器
	台
	1
	市府6号仓库

	17
	录音笔
	台
	1
	市府6号仓库

	18
	电视机
	台
	2
	市府6号仓库

	合计
	台
	107

二、港航局                                           金额单位：元列至角分
	序号
	资产名称
	规格
	单位
	数量
	购入年份
	单位原值
	合计
	备注

	1
	电脑
	联想LJ2500
	台
	1
	20030501

	2
	打印机
	HP1180C
	台
	1
	20041101

	3
	传真机
	松下KX-FP153CN
	台
	1
	20040401

	4
	打印机
	HP1010
	台
	1
	20041201

	5
	打印机
	三星ML808
	台
	1
	20050301

	6
	打印机
	HP1000
	台
	1
	20020520

	7
	打印机
	HP1000
	台
	1
	20020801

	8
	打印机
	HP1000
	台
	1
	20021130

	9
	打印机
	HP1000
	台
	1
	20021130

	10
	打印机
	HP1000
	台
	1
	20021130

	11
	打印机
	HP1000
	台
	1
	20021130

	12
	打印机
	HP1000
	台
	1
	20021130

	13
	服务器
	HP570G3服务器
	台
	1
	20060531

	14
	打印机
	PE220
	台
	2
	20060531

	15
	打印机
	HP3050
	台
	1
	20060921

	16
	打印机
	HP2605
	台
	1
	20061030

	17
	传真机
	Canon B820
	台
	1
	20061204

	18
	打印机
	HP1020
	台
	1
	20061204

	19
	数码相机
	卡西欧2600数码相机
	台
	2
	20061231

	20
	数码相机
	松下FX01数码相机
	台
	1
	20061231

	21
	传真机
	CANON B820
	台
	1
	20061030

	22
	电脑
	HP7700
	台
	1
	20070326

	23
	服务器
	HP380G5服务器
	台
	3
	20070403

	24
	触控一体机
	OVERLOOK触控一体机
	台
	1
	20070430

	25
	打印机
	Fujistu 8300
	台
	1
	20070720

	26
	电脑
	Lenovo4450
	台
	1
	20070921

	27
	电脑
	hp2700
	台
	1
	20071218

	28
	数码相机
	佳能IXUS900
	台
	1
	20070921

	29
	传真机
	CANON L220
	台
	1
	20070308

	30
	传真机
	CANON L220
	台
	1
	20070308

	31
	传真机
	CANON L220
	台
	1
	20070308

	32
	传真机
	松下FL613LN
	台
	1
	20070921

	33
	电脑
	HP7700
	台
	1
	20080110

	34
	电脑
	HP2708
	台
	2
	20080226

	35
	UPS
	台达3KW-UPS
	套
	1
	20080421

	36
	电脑
	HP2700
	台
	33
	20080527

	37
	电脑
	HP2700
	台
	2
	20080717

	38
	电脑
	HP2718
	台
	2
	20080901

	39
	UPS
	台达2KW-UPS
	套
	1
	20080901

	40
	传真机
	CANON tX2000
	台
	1
	20080523

	41
	打印机
	施乐C525A
	台
	1
	20090731

	42
	UPS电池
	UPS电池
	节
	64
	盘盈

	合计144件

3、 交通运输局                                        金额单位：元列至角分

	序号
	资产名称
	购入年份
	单位
	数量
	帐面价值
	备注

	1
	切纸机
	2000.04.30
	台
	1

	2
	切纸机
	2000.04.30
	台
	1

	3
	健牌台球桌
	1997.07.07
	张
	1

	4
	电视机（29吋）
	2001.09.30
	台
	1

	5
	电视机（29吋）
	2001.09.30
	台
	1

	6
	电视机（61吋）
	2001.09.30
	台
	1

	7
	电视机（21吋）
	2001.09.30
	台
	1

	8
	电视机（29吋）
	2005.06.30
	台
	1

	9
	电视机（29吋）
	2007.08.31
	台
	1

	10
	打印机
	2003.10.19
	台
	1

	11
	六斗文件柜
	1997.08.31
	只
	1

	12
	六斗文件柜
	1997.08.31
	只
	1

	13
	六斗文件柜
	1997.08.31
	只
	1

	14
	保险箱
	1995.11.30
	只
	1

	15
	VPS稳压电源
	1998.10.31
	只
	1

	16
	铁皮文件柜
	1989.03.31
	只
	1

	17
	铁皮文件柜
	1989.03.31
	只
	1

	18
	铁皮文件柜
	1989.03.31
	只
	1

	19
	铁皮文件柜
	1989.04.30
	只
	1

	20
	铁皮文件柜
	1989.04.30
	只
	1

	21
	铁皮文件柜
	1996.05.31
	只
	1

	22
	铁皮文件柜
	1996.05.31
	只
	1

	23
	铁皮文件柜
	1996.05.31
	只
	1

	24
	铁皮文件柜
	1996.05.31
	只
	1

	25
	铁皮文件柜
	1996.05.31
	只
	1

	26
	电脑
	2004.04.20
	台
	1

	27
	抢答器
	2004.06.30
	台
	1

	28
	木床
	2005.07.14
	张
	1

	29
	木床
	2007.10.31
	张
	1

	30
	电脑主机
	2005.10.30
	台
	1

	31
	显视器17吋
	2004.08.20
	台
	1

	32
	电脑
	2006.05.31
	台
	1

	33
	传真机
	2006.06.30
	台
	1

	34
	扫描仪
	2007.01.31
	台
	1

	35
	复印机
	2007.01.31
	台
	1

	36
	显视器17吋
	2007.01.31
	台
	1

	37
	传真机
	2007.08.31
	台
	1

	38
	打印机
	2007.09.30
	台
	1

	39
	打印机
	2008.11.30
	台
	1

	40
	打印机
	2009.05.30
	台
	1

	41
	传真机
	2010.04.30
	台
	1

	42
	打印机
	2010.04.30
	台
	1

	43
	传真机
	2011.12.30
	台
	1

	44
	电视机（29吋）
	2000.03.25
	台
	16

合计60件

四、台州广播电视总台                              金额单位：元列至角分
	序号
	资产名称
	型号规格
	单位
	数量
	购入年份
	合计
	备注

	1
	不间断电源
	UPS 1KVA 8H、山特 UPS 3KW 、山特 3KVA 8H、NT1000等
	台(件)
	5
	19990208

	2
	发电机
	15KW机组、低压配电等
	台(件)
	2
	20020927

	3
	天线及发射机
	双层（单层）垂直化天线、TF(S)-1KW、1000W、300W等
	台(件)
	18
	19940300

	4
	打印机及电脑配件
	打印机、声卡、交换机等
	台(件)
	9
	19981209

	5
	播出周边设备
	话筒、耳机、DVD、卡座、解码器、支架等
	台(件)
	52
	20000700

	6
	功放
	马兰士2*80W、PM—53、YAMAHA AX—592等
	台(件)
	6
	19940300

	7
	工作站
	AIR2000、IBM、DELL GX270、联想PⅡ333、逐月3000 6C/500 6450D等
	台(件)
	29
	19981209

	8
	采访机-MD
	SONY MZ—R55、SONY R700、SONY ECM907、710D等
	台(件)
	4
	19990222

	9
	话筒
	ECM—MS907、AT 835B、SONY ECM—907、PRO-88W等
	台(件)
	10
	19991100

	10
	音箱
	JBL—5吋、CONRROL—1、AUDX PH—15有源等
	台(件)
	6
	19940300

	11
	电脑(台式)
	兼容机K6—266/32M/2.5G、联想奔月1100PⅢ/800等
	台(件)
	22
	19990309

	12
	发射系统设备
	微波设备、发射设备及周边等
	台(件)
	12
	20041130

	13
	工具及仪器仪表
	场强仪、数字频率计、视频自动测试仪、工具套件、音频测试仪等
	台(件)
	13
	20050306

	14
	编辑机
	UVW-1800P、AJ-D850、BR-D51E等
	台(件)
	14
	19971101

	15
	视频设备
	信号源、字幕机、适配器、寻像器、切换矩阵等
	台(件)
	56
	19981101

	16
	自动播出系统
	APS-96U等
	台(件)
	1
	19971201

	17
	接收机
	数字卫星接收机
	台(件)
	6
	19981001

	18
	灯光设备
	电脑灯、散光灯等
	台(件)
	19
	19970701

	19
	非编工作站
	DY-3000、网编工作站等
	台(件)
	3
	20000201

	20
	监视器
	TM-1500PS、TC-1470Y、PVW-14Z6E等
	台(件)
	28
	19980301

	21
	录像机
	UVW-1200P、松下 HD-630、SR-S360、BR-S388E等
	台(件)
	8
	19980301

	22
	摄像机
	PVW-537+5PK、F565+3PS、UVW-100BPC等
	台(件)
	25
	19950201

	23
	机架及控制桌
	机架、机柜、控制桌等
	台(件)
	27
	19970701

	24
	空调
	东宝、春兰等
	台(件)
	6
	19981228

	25
	供电配电设备
	供电配电设备
	台(件)
	2
	19970901

	合计　383件

五、行政服务中心                         金额单位：元列至角分
	序号
	资产名称
	规格
	单位
	数量
	购入年份
	单位原值
	合计
	备注

	1
	普通照相机

	台
	1
	2002-01-01

	2
	彩色电视机

	台
	1
	2002-01-01

	3
	一体机（打印、复印、传真）

	台
	1
	2002-10-01

	4
	复印机

	台
	1
	2002-10-01

	5
	触摸屏

	台
	1
	2003-12-01

	6
	激光式打印机

	台
	1
	2004-10-01

	7
	激光式打印机

	台
	1
	2005-04-01

	8
	台式机

	台
	1
	2005-09-01

	9
	台式机

	台
	1
	2005-12-01

	10
	触摸屏

	台
	1
	2006-02-01

	11
	电热水和饮料加热器具

	台
	1
	2006-02-01

	12
	台式机

	台
	1
	2006-04-01

	13
	交换机

	台
	1
	2006-04-01

	14
	交换机

	台
	1
	2006-04-01

	15
	路由器

	台
	1
	2006-04-01

	16
	电热淋浴器

	台
	1
	2006-06-01

	17
	电热淋浴器

	台
	1
	2006-06-01

	18
	硬磁盘机

	台
	1
	2006-07-01

	19
	硬盘保护卡

	台
	1
	2006-07-01

	20
	通讯线路设备

	台
	1
	2006-07-01

	21
	路由器

	台
	1
	2006-07-01

	22
	电子计算机配套设备

	台
	1
	2006-07-01

	23
	空调器

	台
	1
	2006-09-01

	24
	空调器

	台
	1
	2006-09-01

	25
	调制解调设备

	台
	1
	2006-11-01

	26
	电热淋浴器

	台
	1
	2006-11-01

	27
	台式机

	台
	1
	2006-12-01

	28
	台式机

	台
	1
	2006-12-01

	29
	无线对讲机

	台
	1
	2007-01-01

	30
	台式机

	台
	1
	2007-04-01

	31
	车载gps

	台
	1
	2007-04-01

	32
	文件传真机

	台
	1
	2007-04-01

	33
	激光式打印机

	台
	1
	2007-04-01

	34
	一体机（打印、复印、传真）

	台
	1
	2007-04-01

	35
	文件传真机

	台
	1
	2007-07-01

	36
	硬磁盘机

	台
	1
	2007-10-01

	37
	摄像机

	台
	1
	2007-11-01

	38
	普通照相机

	台
	1
	2007-11-01

	39
	便携式计算机

	台
	1
	2007-12-01

	40
	票据打印机

	台
	1
	2007-12-01

	41
	台式机

	台
	1
	2008-03-01

	42
	台式机

	台
	1
	2008-03-01

	43
	台式机

	台
	1
	2008-03-01

	44
	一体机（打印、复印、传真）

	台
	1
	2008-03-01

	45
	激光式打印机

	台
	1
	2008-03-01

	47
	台式机

	台
	1
	2008-07-01

	48
	台式机

	台
	1
	2008-07-01

	49
	票据打印机

	台
	1
	2008-07-01

	50
	台式机

	台
	1
	2008-07-01

	51
	台式机

	台
	1
	2008-07-01

	52
	台式机

	台
	1
	2008-07-01

	53
	一体机（打印、复印、传真）

	台
	1
	2008-07-01

	54
	一体机（打印、复印、传真）

	台
	1
	2008-07-01

	55
	触摸屏

	台
	1
	2008-08-01

	56
	触摸屏

	台
	1
	2008-08-01

	57
	台式机

	台
	1
	2008-09-01

	58
	彩色电视机

	台
	1
	2008-09-01

	59
	彩色电视机

	台
	1
	2008-09-01

	60
	彩色电视机

	台
	1
	2008-09-01

	61
	彩色电视机

	台
	1
	2008-09-01

	62
	彩色电视机

	台
	1
	2008-09-01

	63
	彩色电视机

	台
	1
	2008-09-01

	64
	彩色电视机

	台
	1
	2009-06-01

	65
	其他电动工具

	台
	1
	2009-08-01

	66
	其他电动工具

	台
	1
	2009-08-01

	67
	台式机

	台
	1
	2009-12-01

	68
	台式机

	台
	1
	2009-12-01

	69
	台式机

	台
	1
	2009-12-01

	70
	台式机

	台
	1
	2009-12-01

	72
	台式机

	台
	1
	2009-12-01

	73
	台式机

	台
	1
	2009-12-01

	74
	台式机

	台
	1
	2009-12-01

	75
	录音笔

	个
	1
	2010-07-01

	76
	台式机

	台
	1
	2010-12-01

	77
	台式机

	台
	1
	2010-12-01

	78
	一体机（打印、复印、传真）

	台
	1
	2010-12-01

	79
	一体机（打印、复印、传真）

	台
	1
	2010-12-01

	合计79件

 说明：本附件所载明旧物资数量为本次变卖上限，具体数量以实际考察为准，规格型号不作保证。